RÉLIGIOSÉ, *Religieusement; exactement.*
SYN. Bona fide, sancte, candide.

RÉLIGIOSUS, a, um, *Religieux, pieux.*
SYN. Summa religione praeditus, sanctus, sacris deditus, animus religione perfusus.) *Implus.* PHRAS. 1. *Religiosissimus vir est, et homme est très religieux.* Magna est et antiqua religione; maxima cum religione vitam traducit; plus sanctusque vir est; pietatem imprimis colit; exemplar est religionis, vitam sancte pieque exigit. Is est, in quo tanquam in speculo intueantur qui religionem colunt; insigni est pietate erga DEUM. Ab ineunte ætate ad vitam sanctimoniam incumbit; peccatum omni pietate imbutit. 2. *Vir religiosus optime sibi consultit, le religieux pourront parfairement à ses propres intérêts.* Qui se DEO dicat, addicit, dedit, totum tradit; qui se ad unum DEUM confert; qui suas omnes cogitationes, omnia studia sua in uno DEO figit ac locat, qui ab uno DEO pendere vult; qui divina studia, præterea nihil colit; qui Christianam pietatem non communi vulgarique instituto, sed proprio quodam studio, propria quadam mentis inductione complectitur; qui præter DEUM nihil animo spectat; qui suum animum, suas cogitationes, sua consilia ad unum referit DEUM; qui omnibus in rebus duce DEO uitit; cuius est vita cum pietate coniuncta; qui nihil non pium, nihil non cum religione coniunctum cogitat, is omnium optimæ suis rationibus prospicit. Cf. *Probus,*

Pius, Professus. USUS : 1. Integer, innocens, religiosus, qui omnia, quæ ad cultum divinum pertinent, diligenter pertractat. Vir natura sanctus, in testimonio religiosus. 2. *Scrupuli plenus, ce dont on se fait un scrupule.* Religiosum erat lucum Marti sacrum excindere.

RÉLIGO, as, avi, atum, are, a. *Lier en arrière, attacher, nouer.* SYN. *Vincio, colligo.* ADV. *Extrinsecus.* USUS : Ad currum religatus Hector.

RÉLINNO, is, évi, ere, a. *Décheter, ouvrir.* USUS : *E pistola, dolium relinere.*

RÉLINQUO, ls, liqui, lletum, ere, a. *Laisser en arrière, abandonner.* SYN. Linquo, reliquum vel reliqui facio, missum facio; omitto, mitto; deferro, dimitto. ADV. *Admodum nihil, trepide, dissolute, feliciter, fortiter, in perpetuum, indigne, largiter, antequam, omnino, nihil scripti, omnino nullam memoriam, plane, prorsus nihil, sapienter, studiose, turpiter, intus, consulto.* PHRAS. 1. *Reliquit sua studia priora, il a abandonné ses premières études.* Multam salutem bonis litteris dixit; depositus cum libris litteras; discessit, descivit a pristino consilio; missa-fecit studia suæ; deflexit de curriculo suo; bona gratia dimisit doctrinarum studia; removit se ab honestis litteris; studia ab eo deserta obsolevere; segregavit a se penitus Musas; abiecit bonas litteras; a litteris alio operam industria- que transtulit, traduxit; a Musis, ut si bellum ipisis indixisset, se disjunxit. 2. *Alicui omnes me reliquerunt, tous mes amis m'ont aban- donné.* Ab amicis ita destitutus sum, ut nemo affluctum erigat; causam meam omnes dese- runt; desunt amico amici; proditum, induictum, conjectum in fraudem jacere patiuntur. Ab amicis repudiatus, a propinquis nihil sublevante in summa solitudine vivo; turpissima de- fessione deseruerunt et dereliquerunt me ami- ci omnes. Cf. *Desero, Descisco, Deficio.* 3. *Tuo hæc arbitrio relinquio, je laisse cela à votre gré, à votre liberté.* Istam partem totam ad te defero; id omne ad arbitrium tuum libertissime confero; ejus rei aestimationem tibi remitto; hujusc rei arbitrium, disceptato- rem ac judicem te volo, constituo; huic rei tuum esto arbitrium; hanc rem omnem in tua fide ac æquitate depono. USUS : Nullum pre- cibus meis locum; desiderium sui magnum reliquit. Aliquem non solum reliquere, sed etiam prodere.